
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2022/2023 przerw w funkcjonowaniu 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz §12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502; z 2022 r. 
poz. 566 i 644), w zwiazku z §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1211) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie §2 Zarządzenia Wójta Gminy Warlubie Nr 83/2022 z dnia 17 października 
2022 r. w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2022/2023 przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Warlubie, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej w Wielkim Komorsku i w Lipinkach pełnią 
dyżur w trakcie ferii zimowych w okresie 30 stycznia - 3 lutego 2023 r., a dyżur wakacyjny w terminie 
26 czerwca - 14 lipca 2023 r. i 21 sierpnia - 1 września 2023 r. 

2. Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 
w Warlubiu pełni dyżur w trakcie ferii zimowych w okresie 06 - 10 lutego 2023 r., a dyżur wakacyjny 
w terminie 17 lipca - 1 września 2023 r.”. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wywiesza się do publicznej wiadomości w jednostkach oświatowych Gminy 
Warlubie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych Gminy Warlubie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej 
Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0279C46-D385-4223-AD0F-F1A74E0145CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


